

## Formularz cenowy

Lp.	Rodzaj usługi	Cena		
		jednostkowa brutto	Ilość	Cena brutto (3x4)
1	2	3	4	5
I.	<b>Zorganizowanie pogrzebu w formie kremacji:</b>			
-	opłata za miejsce na polu urnowym cmentarza komunalnego do 20 lat	550,00 zł	74	40700
-	opłata za nadzór nad pogrzebem	200,00 zł	74	14800
-	opłata za czynności kancelaryjno-administracyjne pogrzebu	30,00 zł	74	2220
-	opłata przewozowa za dostarczenie w granicach miasta Poznania trumny ze zwłokami osoby zmarłej z miejsca przechowywania/znalezienia ciała do krematorium	150,00 zł	74	11100
-	trumna kremacyjna wraz kompletem pościeli do trumny kremacyjnej oraz tabliczką do trumny kremacyjnej	400,00 zł	110	44000
-	kremacja zwłok (bez udziału rodziny)	500,00 zł	105	52500
-	kremacja zwłok (z udziałem rodziny)	772,00 zł	5	3860
-	urna wraz z tabliczką do oznaczenia urny	150,00 zł	110	16500
-	plyta nagrobkowa na polu urnowym	600,00 zł	74	44400
-	opłata przewozowa za dostarczenie urny z prochami osoby zmarłej z krematorium do miejsca, w którym ma się odbyć uroczystość pogrzebowa	1,00 zł	110	110
-	uroczystość pogrzebowa tradycyjna wraz z wynajęciem kaplicy pożegnań na Cmentarzu Komunalnym	990,00 zł	52	51480
-	uroczystość pogrzebowa tradycyjna wraz z wynajęciem kaplicy pożegnań na Cmentarzu Komunalnym	990,00 zł	52	51480
-	uroczystość pogrzebowa kremacyjna bez wynajęcia kaplicy pożegnań oraz bez wykopania i zakopania mogiły	500,00 zł	6	3000

#####



Dodatkowe czynności wpływające na zwiększenie kosztów pogrzebu				
		30,00 zł	5	150
-	Toaleta pośmiertna	20,00 zł	60	1200
-	Owinięcie zmarłego płótnem	50,00 zł	50	2500
-	Ubranie zwłok	100,00 zł	110	11000
-	Dodatek za zwłoki w rozkładzie (bez względu na stopień rozkładu zwłok, naliczany po 14 dniach od daty zgonu lub w wypadku zwłok po sekcji)	150,00 zł	70	10500
-	Udział mistrza ceremonii bez względu na charakter ceremonii (świecki/wyznaniowy)	900,00 zł	15	13500
-	Prolongata za dochowanie do grobu rodzinnego jednoosobowego na cmentarzu komunalnym do 20 lat	1 500,00 zł	5	7500
-	Prolongata za dochowanie do grobu rodzinnego dwumiejscowego poziomego na cmentarzu komunalnym do 20 lat	1 500,00 zł	5	7500
-	Prolongata za dochowanie do grobu rodzinnego dwumiejscowego pionowego na cmentarzu komunalnym do 20 lat	2 100,00 zł	3	6300
-	Prolongata za dochowanie do grobu rodzinnego czteromiejscowego na cmentarzu komunalnym do 20 lat	2 500,00 zł	3	7500
-	Prolongata za dochowanie do grobu urnowego dwumiejscowego rodzinnego na cmentarzu komunalnym do 20 lat	600,00 zł	2	1200
-	Prolongata za dochowanie do grobu urnowego trzymiejscowego rodzinnego na cmentarzu komunalnym do 20 lat	700,00 zł	2	1400
-	Prolongata za dochowanie do grobu urnowego czteromiejscowego rodzinnego na cmentarzu komunalnym do 20 lat	800,00 zł	1	800
-	opłata za nadzór nad pogrzebem	200,00 zł	36	7200
-	opłata za czynności kancelaryjno-administracyjne pogrzebu	30,00 zł	36	1080
-	Transport zmarłego z poza granic miasta Poznania (stawka za przejechanie 1 km trasy)	1,00 zł	100	100
-	Demontaż i montaż nagrobka jednoosobowego (bez względu na materiał, z jakiego nagrobek został wykonany)	100,00 zł	15	1500
-	Demontaż i montaż nagrobka dwumiejscowego poziomego (bez względu na materiał, z jakiego nagrobek został wykonany)	100,00 zł	5	500
-	Demontaż i montaż nagrobka dwumiejscowego pionowego (bez względu na materiał, z jakiego nagrobek został wykonany)	100,00 zł	5	500
-	Demontaż i montaż nagrobka trzymiejscowego (bez względu na materiał, z jakiego nagrobek został wykonany)	100,00 zł	3	300
-	Demontaż i montaż nagrobka czteromiejscowego (bez względu na materiał, z jakiego nagrobek został wykonany)	100,00 zł	3	300
-	Demontaż i montaż nagrobka urnowego dwumiejscowego (bez względu na materiał, z jakiego nagrobek został wykonany)	50,00 zł	2	100

-	Demontaż i montaż nagrobka urnowego trzymiejscowego (bez względu na materiał, z jakiego nagrobek został wykonany)	50,00 zł	2	100
-	Demontaż i montaż nagrobka urnowego czteromiejscowego (bez względu na materiał, z jakiego nagrobek został wykonany)	50,00 zł	1	50
-	Krzyż drewniany wraz z usługą wkopania krzyża	50,00 zł	50	2500
-	Tabliczka do krzyża/grobu	10,00 zł	110	1100
-	Palik do tabliczki do oznaczenia grobu wraz z usługą wkopania palika	1,00 zł	70	70
-	Otwarcie i zamknięcie płyty grobowcowej	50,00 zł	4	200
				#####

Suma wartości brutto składników pochodzących bez wartości przechowania zwłok (tabela I - II)  
 bez wartości przechowania zwłok:

422 800,00 zł

III.	Przechowanie zwłok (cena jednostkowa brutto to cena przechowania zwłok za 1 dobę).	5,00 zł	400	2000
	Data: 24.06.2021			
	Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/podpisem zaufanym/podpisem osobistym			